[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023

            № 432-п

        г. Кодинск

О признании утратившим силу постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2022 № 1001-п «Об утверждении плана проведения выездных плановых проверок на 2023 год»
В соответствии с п. 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», принимая во внимание разъяснения Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2022 № 1001-п «Об утверждении плана проведения выездных плановых проверок на 2023 год».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных